SUPERWIZJA – Słowne judo zamiast karate



	Superwizja jest ostatnim etapem w drodze do zdobycia CERTFIKATU REALIZATORA Programu „W świecie Kameleona”. Prosimy o wypełnienie ankiety i przesłanie na adres poczta@dominikalecka.pl

	

	1.
	Podaj 5 słów, które przychodzą Ci do głowy, kiedy myślisz o zrealizowanym warsztacie.
	

	
	
	
	

	2.
	Podaj słabe strony warsztatu, które uważasz, że należy zmienić tak, aby w przyszłości warsztat ten był jeszcze ciekawszy.
	

	3.
	Wymień swoje zasoby, które pomogły Ci w realizacji warsztatu
	1.

2.

3.

4.

5.

	4.
	Jakich zmian dokonałaś/eś w scenariuszu i jakie były tego przyczyny?
	Zmiana
	Przyczyna

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5.
	Podaj najmniej interesujące ćwiczenie ze scenariusza dla uczniów
	

	6.
	Po czym poznałeś, że jest ono najmniej dla nich interesujące?
	

	7. 
	Które z ćwiczeń było dla Ciebie
	Najmniej interesujące
	

	
	
	Najtrudniejsze
	

	
	
	Niezrozumiałe
	

	
	
	Wymagające wielu przygotowań
	

	
	
	Relaksujące
	

	
	
	Zaskakujące
	

	
	
	Przełomowe
	

	8.
	Wymień zasoby uczniów, które pomogły Ci w realizacji tego warsztatu
	

	9.
	Podaj optymalne warunki do przeprowadzenia tego warsztatu na terenie szkoły?
	

	10. 
	Co było główną przeszkodą do przeprowadzenia tego warsztatu w szkole?
	

	13. 
	Jak poradziłaś/eś sobie z tą przeszkodą?
	

	14.
	Jakie widzisz inne zastosowania tego scenariusza?
	1.

2.

3.

	15.
	W jakim innym miejscu według Ciebie można realizować ten warsztat?
	

	16.
	Napisz kilka słów do AUTORKI tego programu (
	

	17.
	W warsztatach o jakiej tematyce chciałabyś/chciałbyś wziąć udział w przyszłości?
	

	
	
	
	


Dziękujemy za wypełnienie ankiety!

IMIĘ I NAZWISKO:
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